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Kronolojik sıra

15 Temmuz 2016 Cuma günü saat 14.45'te, Kara
Havacılık Komutanlığında pilot olarak görev yapan

A.H. isimli Binbaşı, Ankara’daki MİT binasına gelerek
“MİT'e helikopterle saldırı olacağı” yönünde ihbarda
bulundu. İstihbarat görevlileri tarafından acil koduyla
sorgulanan Binbaşı A.H. kendisine “Hakan Fidan’ı

kaçırma görevi verildiğini” söyledi

İlk İstihbarat

Deşifre olduklarını anlayan darbeciler harekete geçti. MİT’te
olağanüstü hareketlilik ve Genelkurmay Başkanlığında yapılan
toplantı sonrası cuntacılar darbe planlarının deşifre olduğunu
anladı. Cuntacılar 16 Temmuz saat 03.00’te gerçekleştirmeyi
planladıkları darbe girişimini erkene alarak ‘Harekat Yıldırım’

planının bütün safhalarını başlattılar.

Darbeciler Harekete
Geçti

TRT’nin Genel Müdürlük binasını işgal eden cuntacı
askerlerden Yarbay Ümit Gençer, TRT ekranlarında

korsan bildiriyi okumak için hazırlık yapmaya başladığı
sırada telefonla bildiriyi bir sivilin okuması için emir
aldı. İlerleyen dakikalarda kanalın yayınını kapatan

darbeci askerler, korsan bildiriyi spiker Tijen Karaş’a
silah zoruyla okuttu. Yurtta Sulh Konseyi’nin TRT

ekranlarında okutulan sözde bildirisine karşı,
Cumhurbaşkanlığı kaynakları 10 dakika sonra

yaptıkları açıklamada medya kurumlarından korsan
bildiriye karşı gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

TRT’de Korsan
Saldırı

66’ncı Zırhlı Mekanize Piyade Tugay Komutanlığıdan
çıkarak Vatan Caddesi'ne 2 tank ve 5 zırhlı personel
taşıyıcısıyla gelen darbeci askerler, halka ateş açtı.

Vatandaşların direnişinin git gide arttığını gören cuntacı
askerler, birliklerine dönüş yapmaya başladı. Geri
dönmeyen bir tank ise halk tarafından ele geçirildi.

Tankın içinden askeri kamuflajlı olarak İstanbul Eski
Güvenlik Şube Müdürü Mithat Aynacı çıktı. Aynacı

gözaltına alındıktan sonra tutuklandı.

Darbeci Polis
Asker



66’ncı Zırhlı Mekanize Piyade Tugay Komutanlığıdan
çıkarak Vatan Caddesi'ne 2 tank ve 5 zırhlı personel
taşıyıcısıyla gelen darbeci askerler, halka ateş açtı.

Vatandaşların direnişinin git gide arttığını gören
cuntacı askerler, birliklerine dönüş yapmaya başladı.

Geri dönmeyen bir tank ise halk tarafından ele
geçirildi. Tankın içinden askeri kamuflajlı olarak

İstanbul Eski Güvenlik Şube Müdürü Mithat Aynacı
çıktı. Aynacı gözaltına alındıktan sonra tutuklandı.

Hükümetten
diplomasi atağı

Mısır, geçici üyesi olduğu Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nd
Terör Örgütü'nün Türkiye'deki darbe girişiminin kınanmasıyla il

yapılmasını engelledi. 

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından darbe
girişimiyle ilgili başlatılan soruşturma kapsamında
FETÖ/PDY üyesi oldukları iddiasıyla 44 hakim ve

savcı hakkında gözaltı kararı alındı.

FETÖ’nün darbe girişimine karşı sokaklara dökülen ve
darbecilere karşı direnirken darbecilerin ateş açması
sonucu şehit olan sivil, polis ve askerler için Türkiye

genelindeki 85 bin camide selalar okundu.

Rusya Devlet Başkanı 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle
Cumhurbaşkanını aradı. Kremlin'den yapılan açıklamada

Cumhurbaşkanı  ile Rusya Devlet Başkanı  bir telefon
görüşmesi gerçekleştirdikleri belirtildi. Rusya Devlet
Başkanı, Türkiye'de seçilmiş hükûmetin yanında yer

aldıklarını ifade etti.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde, darbe girişimi sırasında,
Cumhurbaşkanın kaldığı otele saldırıda bulunan ve iki
polisi şehit ederek kaçan askerlerden ikisi yakalandı.
Saldırı sonrası ormanlık ve dağlık alana kaçan Bordo
Bereli, SAT komandosu ve MAK ekiplerinden oluştuğu

belirtilen karma timin yakalanması amacıyla ilçe ve
çevresinde aramalar başlatılmıştı.



O gece sıradan bir yaz gecesi gibiydi. İnsanlar
sokaklarda, evlerinde ya da dost meclislerinde günün

yorgunluğunu atıyordu. Çocuklar parkta oynuyor,
yaşlılar serin bir rüzgarın eşliğinde yıldızlara bakıyordu.

Ancak bir anda karanlık, gökyüzünü sardı. Sessizliği
bozan bir uğultu, kalpleri yerinden söken tankların palet

sesi ve hain bir planın gölgesi çöktü vatanın üstüne.
15 Temmuz gecesi, sıradan bir gece olmaktan çıktı. O

gece, milletin iradesine, özgürlüğüne ve geleceğine
yapılan bir saldırıydı. Ama aynı zamanda, bu milletin

neler yapabileceğini, ne denli güçlü olduğunu dünyaya
gösterdiği bir direnişin de adı oldu.

O karanlık gecede sokaklara çıkan insanlar, cesaretin
tarifini yeniden yazdı. Silahların karşısında durdu elleri
boş, ama kalpleri doluydu; vatan sevgisiyle, özgürlük

aşkıyla… Tankların önüne yatan genç bir delikanlı, "Bu
topraklar bizim, geçemezsiniz!" diye haykırıyordu. Yaşlı

bir teyze, elindeki bayrakla tankın namlusuna dimdik
bakıyordu. O anlar, tarihin unutulmaz sayfalarına

kazınıyordu.

15 Temmuz: Kahramanlık
Destanı



O gece kan döküldü, gözyaşı aktı. Şehitler toprağa düştü,
yıldızlara karıştı. Ama asla yalnız değillerdi. Onlar, bu
milletin kalbinde ölümsüzleşti. Çünkü her bir şehit, bu

toprağın bir çiçeği, bu milletin bir evladıydı. Onlar, "Özgürlük
kolay kazanılmaz" diyen ulu bir çınarın dalları gibiydi.

15 Temmuz, sadece bir gece değil, bir milletin destanıdır.
Bu destan; korkaklığa karşı cesaretin, karanlığa karşı

umudun ve ihanete karşı birlikteliğin zaferidir. Türk milleti o
gece, sadece vatanını değil, aynı zamanda şerefini,

onurunu ve geleceğini de savundu.
Şimdi bu bayrağın altında yaşayan her bir fert, o geceyi

unutmamalı. Çünkü o gece, bize hürriyetin ne kadar değerli
olduğunu ve bu vatan için ne fedakarlıklar yapıldığını

hatırlatıyor. Şehitlerimize minnettarız; onların
fedakarlıklarıyla karanlıktan aydınlığa yürüdük.

15 Temmuz, bizim hikayemizdir. Her zaman hatırlanacak ve
her nesil, bu milletin ne denli güçlü bir iradeye sahip

olduğunu bu destanla öğrenecek. O gece karanlıklar çökse
de, aydınlık bir sabahın müjdecisi oldu. Çünkü bu millet,

hiçbir zaman esarete boyun eğmedi, eğmeyecek.





Okul Müdürümüz ve
Muhtarımız ile Röportaj

1.  15 Temmuz darbe işgal girişimi gerisinde halkın darbeye göstermiş olduğu destansı bir
direniş var. Bütün bir ülke olarak herkesi umutlandırdı bu hareket. Öözellikle yarınlar adına

siz bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?      
CEVAP: Ülkemizin demokrasiye ve kendi, radesine sahip çıktığı bu destansı direniş çok önemlidir. Bir
daha demokrasimize böyle bir saldırı olamayacağı düşüncesi ortaya çıktı. Yarınlara daha bir umutla

bakmamızı sağlayan bu direnişi gösteren milletimize şükranlarımı sunuyorum.     
2.Demokrasi mücadelesinde ülkemizin bulunduğu konum ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?     

CEVAP: Demokrasi milletimiz için vazgeçilmez en iyi yönetim anlayışıdır. Ülkemiz demokrasisinin
güçlenmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması için hepimize görevler düşmektedir.Demokrasiye yapılan

bütün saldırıları milletimiz bertaraf edecek güçtedir.        
3.Biz öğrencilerin vatan hakkında yeteri kadar bilinçli olduğunu düşünüyor musunuz?

CEVAP: Öğrencilerimiz okullarımızda aldıkları güzel eğitim sayesinde vatan ve millet sevgisiyle dolu
bireyler olarak yetişiyorlar. Her öğrencimizin vatanı için gerektiğinde canını verebileceğini düşünüyorum.

4.Vatan nedir? Sizin için ne ifade eder?
CEVAP: Vatan üzerinde yaşadığımız kutsal topraklardır. Uğruna binlerce şehit verdiğimiz ve özgürce

yaşadığımız bu topraklar sonsuza kadar sahip çıkan bizler sayesinde bizlere yurt olmaya devam
edecektir. Vatanım için gerektiğinde canımı seve seve verebilirim.

1.  Öğrencilerimizi bilinçlendirmek adına ne gibi faaliyetlerde bulunabiliriz?

 CEVAP: Milli bayramlarda ve dini bayramlarda da o günün anlam ve önemini anlatan etkinlikler
düzenlemeliyiz. Örneğin 29 ekim cumhuriyet bayramında , cumhuriyet meydanında bulunan Atatürk büstüne

öğrencilerle birlikte bir çelenk koyup öğrencilere o manevi atmosferi yaşatmak gerekir. Vatan sevgisi
toprağıma sahip çıkmakla , doğasına sahip çıkmakla , denizine dağına sahip çıkmakla, öğrencilere bu sevgi

aşılanır. Biz de Pancar Mahalle Muhtarlığı olarak öğrencilerimize doğayı korumak amaçlı bir proje içerisindeyiz.
Bu konuda okul müdürümüz Seyfullah Subaşı ve Murat Çetin’ inde yardımıyla önümüzdeki hafta hayata

geçireceğiz. Doğayı korumakta bir vatan sevgisidir.

2. 15 Temmuz darbe girişiminin amacı nedir? Düşüncelerinizi bizimle paylaşır mısınız?

CEVAP: 15 Temmuz darbe girişiminin amacı demokrasi, cumhuriyet ve Atatürk sevgisini ortadan kaldırmak,
ülke yönetimini ele geçirmek için yapılan hain bir darbe girişimidir ancak unuttukları tek şey Türk halkının birlik

ve beraberliğidir.
 

3. 15 Temmuz size neyi ifade ediyor?
CEVAP: 15 Temmuz Türk ulusunun birlik, beraberlik ve kardeşliğinin bir göstergesidir. Hangi ırk ve meshepten

olursa olsun o gece Türk halkı birlik, beraberlik içindeydi ve tüm dünyaya gücünü gösterdi. 
                              



Şiirler
      1 hedef vardı, vatanı korumak,
       5 bin yürek birleşti korkusuzca savunmak.
       T anklara karşı yürüdü millet,
       E linde bayrak, kalbinde cesaret.
       M asum bir sabah için karanlığa direndi,
       M ehmetçik ruhuyla özgürlüğe yöneldi.
       U mudu silah, sevgisi kalkan,
       Z aferle taçlandı şehitlerin destanı.

Cemile MEMİŞ
15  Temmuz darbe girişimi

Birleşti yürekler                     
Birlik dolu insanlar           

Vatan gitmesin diye elden  

       Hainler vatanımıza giremezler                   
 İzin vermez Türk halkı

Durur hainlere karşı
Vermez vatanını Türk milleti

Ayça ER



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
 Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
 Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
 Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
 Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
 Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
 Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
 İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

 Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
 Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne

 Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
 Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
 Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN
.

https://www.bolgegundem.com.tr/15-temmuz-siirleri-15-temmuz-siirleri-kisa-uzun-en-guzel-1-2-3-4-kitalik-927566h.htm
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Hazırlayanlar

Cemile MEMİŞ
Vesile Ecrin ÖZTÜRK
Ayça ER
Helin YIRTICI
Rüzgar Ferhat ESEN
Burakcan ÇUR
Kadri Azad KARADAŞ
Ege KAYGUSUZ



Şarkılar

15 TEMMUZ Demokrasi Marşı Vakit gelir

15 Temmuz Gecesi Ahmet Kartal - 15 Temmuz Marşı

Ali Sinanoğlu - 15 Temmuz Türküsü İsmail Türüt - Darbe Türküsü


